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Receitas
Receita Previdenciaria
Receita Administrativa

ANTES

RESULTADO FINANCEIRO
ACUMULADO JANEIRO a NOVEMBRO/20

Rentabilidade das Aplicagdes Financeiras

Previdénciaria
Administrativa
Dividendos
Amortizacdo/Bonus

Despesas
Despesa Previdenciaria
Despesa Administrativa

Resultado Financeiro
Resultado Previdenciario
Resultado Administrativo

32.353.226,92
30.319.312,14
2.120.687,14
86.772,36
363.117,51
242.642,71
79.423,21
224.616,02

13.392.896,35
12.214.306,82
1.178.589,53

18.960.330,57
17.741.887,82
1.184.740,32

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2020

18.960.330,57

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS - NAVEGANTESPREV - NOVEMBRO/20

BANCOS E ASSETS
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO DO BRASIL
ITAU
SANTANDER
BRADESCO
BANCO SAFRA
BNP PARIBAS
ICATU VANGUARDA
XP INVESTIMENTOS
BTG PACTUAL INVESTIMENTOS
PROPRIO CAPITAL
4UM INVESTIMENTOS
AZ QUEST INVESTIMENTOS
OCCAM FIC FIA
RIO BRAVO INVESTIMENTOS
VINCI PARTNERS
WESTERN ASSET

TIPO DE CONTA

PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO

VALORES PREVIDENCIARIOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Conta Administrativa
Conta Concurso
Adto Jan
Plano financeiro

VALORES ADMINISTRATIVOS

TOTAL VALORES NAVEGANTESPREV

Social do Municipio de

SALDO C/C

1.747,69
98,44

1.846,13
195.885,07

195.885,07
C/C+INVTO ==

SALDO INVESTIMENTOS

67.818.317,98
36.531.592,25
18.486.959,44
17.494.893,34
19.809.878,60
10.953.895,06
13.635.748,90
5.276.121,45
14.518.994,21
5.931.009,39
1.087.086,64
1.110.179,52
703.156,84
1.054.662,72
778.940,00
1.047.245,39
513.183,80
216.751.865,53

5.889.074,68
30.329,86

5.919.404,54
6.115.289,61

197.731,20 = 222.671.270,06

C/C+INVTO )

222.869.001,25

Insﬁfuto de Previdéncia Endereco:Avenida Conselheiro Jodo Gaya, n°® 295.Salas 2,3,4 e 5. Centro - Navegantes

Navegantes

CEP: 88.375.000 - Fone: 3342-3838 - E-mail: navegantesprev@navegantes.sc.gov.br



